

Resultatrapport ÅRL

		Period	Ackumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3001	Försäljning inom Sverige, 25 % moms	54 296,00	54 296,00	21 547,18
3003	Försäljning inom Sverige, 6 % moms	707,55	707,55	0,00
3010	Restaurang 25%	0,00	0,00	23 485,60
3011	Restaurang 12%	41 743,76	41 743,76	90 769,11
3012	Inkluderad mat hotellboende	6 969,34	6 969,34	10 713,60
3030	Logi Hotell 12%	78 017,33	78 017,33	183 755,74
3034	Öl 25%	10 153,60	10 153,60	12 732,00
3035	Vin 25%	8 252,00	8 252,00	35 988,00
3036	Sprit 25%	5 122,40	5 122,40	5 622,40
3038	Cider 25%	0,00	0,00	312,00
3050	Övrig försäljning 25%	0,00	0,00	945,60
3051	Övrig försäljning 12 %	0,00	0,00	1 204,39
3052	Övrig försäljning 6%	0,00	0,00	1 132,08
3740	Öres- och kronutjämnning	0,52	0,52	2,14
3790	Övriga intäktskorrigeringar	-24 000,00	-24 000,00	0,00
Summa nettoomsättning		181 262,50	181 262,50	388 209,84
Övriga rörelseintäkter				
3994	Försäkringsersättningar	2 371,00	2 371,00	21 691,00
3999	Övriga rörelseintäkter	0,00	0,00	1,14
Summa övriga rörelseintäkter		2 371,00	2 371,00	21 692,14
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		183 633,50	183 633,50	409 901,98
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4000	Inköp av varor från Sverige	-51,78	-51,78	0,00
4010	Varuinköp mat, kioskvaror mm	-10 819,65	-10 819,65	-19 672,17
4015	Varuinköp övrigt	0,00	0,00	-4 908,75
4020	Varuinköp vin/cider	-11 512,20	-11 512,20	-6 001,54
4030	Varuinköp öl	-2 194,80	-2 194,80	-2 738,70
4040	Varuinköp sprit	-465,20	-465,20	-1 049,61
4090	Förbrukningsmaterial	-704,65	-704,65	-4 108,67
4092	Pant	583,99	583,99	4 927,44
4535	Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %	0,00	0,00	-17 342,42
Summa råvaror och förnödenheter		-25 164,29	-25 164,29	-50 894,42
BRUTTOVINST		158 469,21	158 469,21	359 007,56
Övriga externa kostnader				
5070	Reparation och underhåll av lokaler	-2 613,60	-2 613,60	0,00
5120	El för belysning	-13 254,32	-13 254,32	-10 036,82
5170	Reparation och underhåll av fastighet	0,00	0,00	-10 663,23
5220	Hyra av inventarier och verktyg	-3 870,71	-3 870,71	-3 803,70
5420	Programvaror	-129,65	-129,65	0,00
5510	Reparation och underhåll av maskiner och andra tekniska anläggningar	0,00	0,00	-14 215,87
5611	Drivmedel för personbilar	-3 759,52	-3 759,52	-8 257,59
5612	Försäkring och skatt för personbilar	-6 856,00	-6 856,00	-4 525,00
5615	Leasing Traktor	-13 451,84	-13 451,84	0,00
5616	Leasing Bil	-19 978,20	-19 978,20	0,00
5617	Leasing Skoter	-25 354,44	-25 354,44	0,00

Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
5619 Övriga personbilskostnader	0,00	0,00	-44,17
6051 Fsg.provision Booking.com	-4 070,72	-4 070,72	-5 207,70
6060 Kreditförsäljningskostnader	0,00	0,00	-5,70
6072 Representation, ej avdragsgill	-1 318,39	-1 318,39	-991,96
6210 Telekommunikation	0,00	0,00	-5 315,00
6250 Postbefordran	-150,00	-150,00	-130,00
6310 Företagsförsäkringar	-4 002,00	-4 002,00	-7 526,00
6320 Självrisiker vid skada	-4 999,69	-4 999,69	0,00
6530 Redovisningstjänster	0,00	0,00	-18 970,00
6560 Serviceavgifter till branschorganisationer	0,00	0,00	-15 570,00
6570 Bankkostnader	-303,50	-303,50	-299,75
6590 Övriga externa tjänster	-3 206,68	-3 206,68	-12 960,19
6950 Tillsynsavgifter myndigheter	-6 500,00	-6 500,00	0,00
6970 Tidningar, tidskrifter och facklitteratur	0,00	0,00	-1 320,76
Summa övriga externa kostnader	-113 819,26	-113 819,26	-119 843,44
Personalkostnader			
7220 Löner till företagsledare	-36 974,00	-36 974,00	-25 685,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-7 920,00	-7 920,00	-5 540,00
Summa personalkostnader	-44 894,00	-44 894,00	-31 225,00
Avskrivningar			
7820 Avskrivningar på byggnader och markanläggningar	-7 839,00	-7 839,00	-7 839,00
7830 Avskrivningar på maskiner och inventarier	0,00	0,00	-17 485,00
Summa avskrivningar	-7 839,00	-7 839,00	-25 324,00
Övriga rörelsekostnader			
7970 Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-61 393,00	-61 393,00	0,00
Summa övriga rörelsekostnader	-61 393,00	-61 393,00	0,00
RÖRELSERESULTAT	-69 476,05	-69 476,05	182 615,12
Finansiella poster			
8314 Skattefria ränteintäkter	2,00	2,00	0,00
8400 Räntekostnader (gruppkonto)	-4 355,00	-4 355,00	-4 601,00
Summa finansiella poster	-4 353,00	-4 353,00	-4 601,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-73 829,05	-73 829,05	178 014,12
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-257 462,55	-257 462,55	-231 887,86
BERÄKNAT RESULTAT	-73 829,05	-73 829,05	178 014,12